证券代码：600517  证券简称：置信电气  公告编号：2019-043号

上海置信电气股份有限公司

关于更换财务顾问主办人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国国际金融股份有限公司（以下简称“中金公司”）是上海置信电气股份

有限公司（以下简称“公司”）向国网电力科学研究院有限公司发行 111,645,533

股股份购买相关资产暨关联交易项目（以下简称“本次重组”）的独立财务顾问，

本次重组已实施完毕，目前处于持续督导期间。

2019 年 4 月 22 日，公司收到中金公司《关于更换上海置信电气股份有限公

司发行股份购买资产项目持续督导财务顾问主办人的通知》，本次重组的财务顾

问主办人陈众煌先生因工作变动原因，不再担任本次重组的持续督导财务顾问主

办人。中金公司现委派周梦宇先生接替陈众煌先生继续履行对本次重组持续督导

的相关职责和义务。

变更后，本次重组持续督导期间的财务顾问主办人为李天万先生、周梦宇先

生。

特此公告

上海置信电气股份有限公司董事会

2019年 4月 22日